

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۸ فروردین ۱۴۰۲

شماره ۷۸۱

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

★ اقامت بیش از ۱۳ میلیون مسافر در مازندران

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران گفت: از ۱۶ اسفند سال گذشته تا هفتم فروردین سال جاری ۱۳ میلیون و ۶۶ هزار و ۱۸۷ نفر در مازندران اقامت یافتند.

★ آزادسازی ۱۵۳ هزار مترمربع از بستر حریم رودخانه در

مازندران

رئیس کل دادگستری استان مازندران از آزاد سازی بیش از ۱۵۳ هزار متر مربع از بستر حریم رودها و رودخانه در استان مازندران خبر داد.

★ دیدار با خانواده شهدا سبب تقویت روحیه خدمت‌رسانی

می‌شود

مدیرکل بنیاد شهید مازندران گفت: دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران علاوه بر اینکه تجدید میثاق با آرمان‌های شهدا و انقلاب اسلامی، عامل مهمی در تقویت روحیه مدیران برای خدمتگزاری است.

★ کاهش ۴۲ درصد بارندگی و بحران کم‌آبی در مازندران

مدیرکل هواشناسی مازندران گفت: میانگین بارش باران سال ۱۴۰۱ مازندران ۳۷۲ میلی‌متر بوده که این آمار نسبت به مدت مشابه دوره آماری بلندمدت که ۶۴۰ میلی‌متر بوده، حدود ۴۲ درصد کاهش داشته است.





فارس مازندران

★ **اهتمام مجلس برای افزایش تولید در برنامه هفتم توسعه**
زارعی نماینده مردم ساری و میاندورود و عضو کمیسیون کشاورزی مجلس با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری به بحث تولید طی ۱۰ سال گذشته، گفت: مجلس شورای اسلامی رشد تولید و اشتغال را در برنامه هفتم توسعه در دستور کار دارد.

★ **افزایش حضور جوانان در اردوهای راهیان نور**
فرمانده سپاه کربلا با بیان اینکه آنچه که راهیان نور امسال را نسبت به سال‌های گذشته متمایز می‌کند، حضور طیف جوان است، گفت: حدود ۳ هزار و ۲۰۰ دانش‌آموز و ۳ هزار ۵۰۰ دانشجو از استان مازندران به مناطق عملیاتی اعزام شدند.

★ **هشدار سطح زرد هواشناسی / افزایش ۱۰ درجه‌ای دمای هوا در مازندران**
معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی مازندران با اشاره به هشدار سطح زرد هواشناسی، گفت: روزهای چهارشنبه ۹ و پنجشنبه ۱۰ فروردین شاهد افزایش دما در آسمان مازندران خواهیم بود.

★ **اقامت مسافران نوروزی در مازندران از ۱۱ میلیون نفر گذشت**

معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری مازندران گفت: اقامت در استان به بیش از ۱۱ میلیون و ۷۵۰ هزار نفر شب اقامت رسید.

★ **امدادرسانی به ۴۳ حادثه‌دیده نوروزی در سوادکوه**
رئیس جمعیت هلال احمر سوادکوه با اشاره به امدادرسانی به ۴۳ حادثه‌دیده در سوادکوه از حضور ۱۵ تیم عملیاتی هلال احمر در این شهرستان خبر داد.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ توزیع گسترده گوشت گرم در مازندران

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: گوشت گرم به اندازه کافی موجود است و مدیران با معرفی مباشر نسبت به خرید و حمل آن اقدام کنند.

❖ دستیابی به رشد اقتصادی ۸ و هفت دهم درصدی

استاندار مازندران: الویت امسال استان، دستیابی به رشد ۸ و هفت دهم درصدی اقتصادی است.

❖ ممنوعیت روزه خواری علنی در تفرجگاه‌های مازندران

مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری مازندران از ممنوعیت روزه خواری علنی در تفرجگاه‌های مازندران خبر داد.

❖ اجرای طرح توانمند سازی در ۵۰۰ روستای مازندران

استاندار مازندران: با بهره‌گیری مناسب از ظرفیت‌های روستایی در بخش‌های مختلف، حداقل ۵۰۰ روستای مازندران تا پایان دولت سیزدهم، توانمند می‌شوند.

ایسنا مازندران

❖ آزاد سازی ۱۵۳ هزار متر مربع از بستر حریم رودخانه در

استان مازندران

رئیس کل دادگستری استان مازندران از آزاد سازی بیش از ۱۵۳ هزار متر مربع از بستر حریم رودها و رودخانه در استان مازندران خبر داد.

❖ موج هشتم کرونا به مازندران رسید

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام اینکه موج هشتم کرونا به مازندران رسید، گفت: انتظار می‌رفت که در بهمن و اسفند شاهد پیک هشتم کرونا باشیم اما دو هفته‌ای است که با بروز این ویروس مواجه شدیم.

❖ افزایش ۲۰ درصدی تصادفات در مازندران

رئیس پلیس راه استان مازندران با اشاره به ضرورت کاهش ۱۰ کیلومتری سرعت در بدو ورود به مازندران، از افزایش ۲۰ درصدی تصادفات خبر داد و گفت: محور بابل در صدر تصادفات جاده‌ای و هراز و سوادکوه در انتهای جدول تصادفات هستند.

❖ نرخ واحدهای پذیرایی مازندران افزایشی شد

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران، اعمال نرخ‌های جدید و افزایشی در واحدهای پذیرایی این استان را براساس اعلام معاونت گردشگری این اداره کل اعلام کرد.



بولتن خبری
مازندران





ایرنا مازندران

★ آخرین وضعیت درنای بلژیکی

مدیر کل حافظت از محیط زیست مازندران گفت: "رویا" همسفر بلژیکی که از همراهی با "امید" تک درنای سیبری در پایان زمستان گذرانی در تالاب فریدونکنار جامانده بود براساس پروتکل های مورد نظر نهادهای بین المللی تخصصی درناها نگهداری می شود و از اواسط اردیبهشت ماه این پرنده در "اجاکله" فریدونکنار می ماند.

★ بیش از ۱۵۰ هزار متر مربع از بستر حریم رودخانه مازندران آزاد سازی شد

رئیس کل دادگستری مازندران از آزاد سازی بیش از ۱۵۳ هزار متر مربع از بستر حریم رودخانه در استان خبر داد.

مهر مازندران

★ چادر خوابی نوروزی در مازندران نداریم

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران با بیان امسال شرایطی را برای اقامت در استان فراهم کرده ایم تا چادر خوابی در نوروز نداشته باشیم، از تجهیز ۲۰۰ مدرسه برای اسکان خبر داد.

★ آماده باش مدیریت بحران مازندران

هواشناسی و مدیریت بحران مازندران با پیش بینی شکل گیری و تقویت جریانات گرم جنوبی و افزایش پنج تا ۱۰ درجه ای دمای هوا، نسبت به احتمال وقوع آتش سوزی در عرصه های جنگلی و مرتعی این استان هشدار داد.

★ تداوم سفرهای نوروزی به مازندران

رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به آغاز موج دوم سفرهای نوروزی، وضعیت ترافیک در محورهای منتهی به این استان در جاده کندوان و آزاده راه تهران شمال را در زمان حاضر سنگین اعلام کرد و از رانندگان وسایل نقلیه خواست هنگام تردد در محورهای کوهستانی، جوانب احتیاط را رعایت کنند.

★ آزادسازی ۱۵۳ هزار متر مربع از بستر حریم رودخانه در مازندران

رئیس کل دادگستری مازندران از آزادسازی بیش از ۱۵۳ هزار مترمربع از بستر حریم رودها و رودخانه در این استان خبر داد.



